(公 印 省 略 )

平成 23年 7月 21日

各  位

広 島 市 長  松 井  一 賞

(都市整備局 都市計画課 )

「影が丘地区 地区計画」の憲素の構菫について (お知らせ)

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から市行政に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

このたび、彩が丘地区 (裏面参照)の地区計画を決定する要望書の提出を受け、都市計画の

原案を作成しました。
｀

つきましては、地区計画の原案の縦覧を下記のとおり行いますので、お知らせします。また、

この原案について、縦覧期間を含めて 8月 1日 (月 )か ら8月 23日 (火 )までの間に、本市

へ意見書を提出することができます。

なお、この原案の縦覧手続の後に地区計画の最終的な案を作成し、再度縦覧等の手続を行 う

予定です。 (こ の縦覧の際にも、意見書を提出することができます。)

1 縦覧期間  8月 1日 (月 )から8月 16日 (火)午前 8時 30分～午後 5時 15分

(ただし、土曜日、日曜日及び祝 日は除きます。)

2 縦覧場所  市役所 (本庁舎 11階)都市整備局 都市計画課

佐伯区役所 (4階)建設部 建築課

3 問合せ先  都市整備局 都市計画課  担当者 :岸本

.         TEL(082)504‐ 2268(ダイヤルイン)

4 そ の 他  縦覧のお知らせについては、
・広報紙「ひろしま 市民と市政」 (8月 1日 号)

・広島市ホームページ (htt山韓 由しhirOShima.lg.jpの

に掲載する予定です。

記